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Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd 

 

AU vedtok i sin sak LKFAU 8/20: 
Fellesrådets møte 27. august avholdes i Fet kirke med påfølgende befaring i Fet 

kirke og kirkegård, Barnas kirke, samt Dalen kirke i Gan. 

 
Avdelingsleder for bygg og anlegg bes forberede effektiv befaring for fellesrådets 

medlemmer i samarbeid med menighetenes representanter til fellesrådet. 

 

Tid: Torsdag 27. august 2020 kl. 18:00 
Sted: Fet kirke 

 

Sigrun Larsen Blaker Medlem  

Gro Bjørklund Dalen Medlem  

Lise Wigernes Fet Leder  

Knut Arild Nupen Frogner Medlem  

Siri Hovde Lillestrøm Medlem  

Bjørn Myhre Skedsmo Medlem  

Kjersti Weimoth Sørensen Strømmen Medlem  

Amund Gillebo Sørum Nestleder  

Torstein Lalim Prost/geistlig repr. Medlem  

Yngve Lofthus Teigen Kommunal repr. Medlem Forfall 

Lisbeth Skulstad Kommunal repr. Vara  

Harald Ringstad Administrasjonen Avd.leder  

 

 

Protokoll fra forrige møte ble godkjent 
Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

Saker 
LKF 10/20 Gravplassvedtekter 

LKF 12/20 Årsregnskap 2019 tekniske vedtak 

 

 
 

 

Lise Wigernes 
Leder 

 

 
      Peter B. Straumann 

Kirkeverge 
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LKF 10/20 Gravplassvedtekter 

Det er gravplassvedtekter for Kirkelig fellesråd for Fet og Dalen, Skedsmo 
kirkelige fellesråd og Sørum kirkelige fellesråd som gjelder frem til nye vedtekter 

er på plass for Lillestrøm kirkelige fellesråd. 

 
Jf. Gravferdslovens § 21, er det fellesrådet som fastsetter vedtektene, mens de 

skal godkjennes av bispedømmet. 

 

Ved utarbeidelse av nye vedtekter er det vesentlig å vurdere lokale behov. Det er 
for eksempel ikke kapasitet på alle gravplassene til at man kan praktisere fritt 

valg av gravplass i kommunen. 

 
Vedlagt sammenstilling av de tre settene med vedtekter fra de tidligere 

fellesrådene. 

 
Arbeidsutvalget (AU) vedtok i LKFAU 9/20: 

Kirkevergen bes fremlegge de gjeldene gravplassvedtektene for Kirkelig fellesråd 

for Fet og Dalen, Skedsmo kirkelige fellesråd og Sørum kirkelige fellesråd for 

fellesrådet 25. juni, slik at medlemmene av rådet kan sette seg inn i detaljene og 
få en grunnleggende forståelse av lokale behov og historikk til det videre 

arbeidet med nye vedtekter. 

 
Det planlegges å arbeide videre med vedtektene på neste møte i fellesrådet, 27. 

august. 

 

Fellesrådet vedtok i sitt møte 25. juni: 
Kirkevergens fremlegg tas til etterretning. Kirkevergen bes om å sammenstille de 

tre settene med vedtekter skjematisk og foreslå et utkast til nye vedtekter til 

møtet i august. 
 

AU vedtok i sitt møte 17. august: 

I arbeidet med å utarbeide nye gravplassvedtekter bes Kirkevergen om å sikre 
involvering av ansatte på områder der de direkte berøres i sitt daglige virke. 

 

Det planlegges å arbeide videre med vedtektene på fellesrådets møter høsten 

2020 for å sluttføre arbeidet i inneværende år. 
 

Gravplassforeningens leder, Per Øyvind Skrede, kom til møtet og delte sine 

tanker og erfaringer rundt å etablere nye vedtekter i sammenslåingskommune. 
 

Vedtak: 

Kirkevergens fremlegg tas til etterretning. I det videre arbeidet tas innspillene fra 
Skrede med. Et forslag til nye vedtekter fremlegges i neste møte til drøfting. 
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LKF 12/20 Årsregnskap 2019 tekniske vedtak 

For å sikre korrekt avslutning av regnskapene for de tre tidligere fellesrådene for 

2019, fremlegger kirkevergen følgende forslag til vedtak for fellesrådet etter råd 
fra regnskapsavdelingen.  

 

Etter en slik foreslått inndekning, vil disposisjonsfond i Lillestrøm kirkelige 
fellesråd pr. 1. januar ha følgende saldo: 

 

986.815 (fra Sørum kf) 

200.000 Drenering Frogner.. 
100.000 Belysning kirkerommet i Blaker 

100.100 Belysning Sørum kirke 

69.564 (rest fra Fet kf) 
 

Vedtak: 

 
Fet kirkelige fellesråd 

Årsregnskapet til Fet kirkelige fellesråd for 2019 vedtas med et merforbruk pr. 

31.12.2019 på kr. 196.803,82. 

 
Skedsmo kirkelige fellesråd 

Årsregnskapet til Skedsmo kirkelige fellesråd for 2019 vedtas med et merforbruk 

pr. 31.12.2019 på kr 9.906,76 , og udekket egenkapitaltilskudd i 
investeringsregnskapet på kr. 35.187,- 

 

Sørum kirkelige fellesråd 

Årsregnskapet til Sørum kirkelige fellesråd for 2019 vedtas med et resultat pr. 
31.12.2019 på kr. 0,00. 

 

Inndekning 
Merforbruket 2019 i Fet og Skedsmo kirkelige fellesråd dekkes inn ved bruk av 

disposisjonsfond. 

Til sammen kr: 241.803,82 
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